

Temmuz Ayından Haberler

Su Gender Temmuz Bülteni/ 2017



Cins Adımlar, eğitimlerini Ankara ve Antakya'ya taşıdı

Cins Adımlar ekibi olarak Ankara ve Antakya'da şehir yürüyüşleri düzenlemek isteyen gönüllülerle bir araya geldik. 5-6 Temmuz tarihlerinde Çankaya Belediyesi ve Kaos GL'nin desteğiyle Ankara'da şehir yürüyüşleri yapmak isteyen gönüllüler ile *Toplumsal Cinsiyet, Performans ve Hikaye Anlatıcılığı* üzerine atölyeler düzenledik. 7-8-9 Temmuz tarihlerinde ise Antakya'da ALIKEV ve YUVA Derneği desteğiyle bir araya gelen gönüllü grupla atölyelere devam ettik. Her iki şehirde de gönüllüler eşliğinde şehir keşif gezileri yapıldı. Önümüzdeki aylarda hem Ankara'da hem de Antakya'da şehirlerin hafızasına, hafızasındaki suskunluklara ve kültürel çeşitliliğine odaklanan yürüyüşler yapılmaya başlanacak.



Şirketlerde toplumsal cinsiyet eğitimi

Sabancı Üniversitesi Kurumsal Yönetim Forumu'nun BM Nüfus Fonu ortaklığında yürüttüğü "İş Dünyası Aile İçi Şiddete Karşı" (BADV) projesi kapsamında şirketlere yönelik yürütülen eğitimlerin ilk



Lise Yaz Okulu'nda toplumsal cinsiyeti konuştuk

Lise öğrencilerine üniversite deneyimi yaşatmayı hedefleyen Sabancı Üniversitesi Lise Yaz Okulu'nun yedincisini tamamladı. İkişer hafta süren iki dönemlik programa 1000'in



Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü başvuruları bekliyor

2009 yılında aramızdan ayrılan sosyolog Dicle Koğacıoğlu anısına Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nin desteğiyle SU Gender tarafından verdi

ayağı sona erdi. İş yerleri için oluşturulan rehber doğrultusunda yürütülen çalışmalar kapsamında, bu rehberi uygulayacağını taahhüt eden yaklaşık 20 şirketin çalışanları için "eğitici eğitimleri" düzenleniyor. Bu sene İstanbul, Bursa, İzmir ve Antalya'da yapılan eğitimlerin ilk bölümünü, SU Gender olarak düzenledik. İki gün süren ilk bölüm, toplumsal cinsiyet ve kadına yönelik şiddete dair farkındalık yaratmayı hedefliyor.

programına 1000'in üzerinde öğrenci katıldı. Öğrencilerin çeşitli alanlarda dersler aldığı yaz okulunda SU Gender olarak toplumsal cinsiyet odaklı atölye ve etkinlikler düzenledik. Her iki dönemde düzenlediğimiz toplumsal cinsiyet farkındalığı yaratmaya yönelik atölye, çocuklarla "Neden Olmasın?" isimli kutu oyununu oynatmaya dair etkinlik ve Kadıköy'de düzenlediğimiz Cins Adımlar yürüyüşüne 50'nin üzerinde öğrenci katıldı.

Gender çalışmalarını gelecek yıldır verilen makale ödülünün başvuruları 1 Ekim 2017'ye kadar devam ediyor. Yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile yüksek lisans derecesini son iki yıl içinde almış araştırmacılar, daha önce herhangi bir yerde yayımlanmamış toplumsal cinsiyet konulu makaleleri ile ödül için başvurabiliyor. Son başvuru tarihi 1 Ekim 2017 olan Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü ile ilgili ayrıntılı bilgiye ulaşmak için [tıklayın](#).

ÖNÜMÜZDEKİ AY NELER VAR?

SABANCI VAKFI

Sabancı
Üniversitesi

Eğitim Fakültesi Öğrencileri için Toplumsal Cinsiyet Sertifika Programı

21-27 Ağustos

Nesin Matematik Köyü, Şirince

iletişim: morsertifikaprogrami@sabanciuniv.edu

Hukuk

Sosyal Politika

Sosyoloji

Medya

Edebiyat

Psikoloji

SU | GENDER SABANCI ÜNİVERSİTESİ
TOPLUMSAL CİNSİYET VE KADIN ÇALIŞMALARI
MÜKEMMELİYET MERKEZİ



seçbir
Sosyoloji ve Eğitim
Çalışmaları Merkezi

Eğitim fakültesi öğrencileri kampta buluşuyor!

21-27 Ağustos tarihleri arasında 27 eğitim fakültesi öğrencisi toplumsal cinsiyet sertifika programı için buluşuyor. Türkiye'nin farklı üniversitelerinden 200'ün üzerinde öğrencinin başvurduğu program toplumsal cinsiyete dayalı ayrımcılıkla mücadele konusunda eğitimsel taktikleri alanında uzman isimlerden dinleyecekler.

